证券代码：600575             证券简称：皖江物流         公告编号：临 2016-041

债券代码：122235             债券简称：12 芜湖港

安徽皖江物流（集团）股份有限公司

关于全资子公司使用部分闲置自有资金购买理财产

品实施情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽皖江物流（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 5 月

29 日召开的第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于授权全资子公司使

用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司全资子公司淮矿电力燃料

有限责任公司（以下简称“电燃公司”）使用不超过人民币 60,000万元（含本数）

的闲置自有资金购买安全性高、流动性好、有保本约定的银行理财产品或进行结

构性存款。在额度范围和有效期内，公司董事会授权经理层对本次购买保本型银

行理财产品或进行结构性存款行使决策权，具体操作由电燃公司负责（详见公司

指定信息披露媒体及上海证券交易所网站刊登的临 2015－063号公告）。

截至本公告披露日，公司董事会授权电燃公司使用部分闲置自有资金购买理

财产品有效期已满，具体实施情况见下表：

单位：元

序

号

到期

类型
银行 产品名称 产品代码 存入日期

期限

（天）
到期日 存款金额 利率

已到期理财收

益

1
已到

期

交通银行

淮南分行

蕴通财富·日增利

34 天
2171152493 2015-6-23 34 2015-7-27 100,000,000.00  3.80% 353,972.60

2
已到

期

农业银行

淮南分行
本利丰·34 天 BF141422 2015-7-10 34 2015-8-14 100,000,000.00  3.70% 344,657.53

3
已到

期

浦发银行

淮南支行

利多多对公结构性

存款 2015年 JG579

期

1101158579 2015-6-17 61 2015-8-18 200,000,000.00  3.75% 1,250,000.00

4
已到

期

浦发银行

淮南支行

利多多公司理财产

品合同（保证收益

型－财富班车1号）

2101137331 2015-7-29 30 2015-8-29 100,000,000.00  3.80% 333,150.68

5
已到

期

交通银行

淮南分行

蕴通财富·日增利

专享 31 天
2171153283 2015-9-10 31 2015-10-11 64,000,000.00  4.00% 217,424.66

6
已到

期

农业银行

淮南分行
本利丰·62 天 BF141423 2015-8-14 62 2015-10-16 100,000,000.00  3.75% 636,986.30

7
已到

期

农业银行

淮南分行
本利丰·62 天 BF141423 2015-8-28 62 2015-10-29 100,000,000.00  2.65% 620,000.00

8
已到

期

浦发银行

淮南支行

利多多公司理财产

品合同（保证收益

型－财富班车1号）

2101137331 2015-10-23 30 2015-11-24 50,000,000.00  3.10% 127,397.26

9

已到

期

交通银行

淮南分行

蕴通财富·日增利

31 天
2171153808 2015-10-28 31 2015-12-3 50,000,000.00  3.50% 148,630.14

交通银行

淮南分行

蕴通财富·日增利

31 天
2171154220 2015-12-2 31 2016-1-7 100,000,000.00  3.60% 305,753.42

1

0

未到

期

芜湖扬子

银行
扬子理财   2016-3-14 180 2016-9-13 50,000,000.00  3.90% 961,643.84

1

1

未到

期
兴业银行 结构性存款

按日计息结

构性存款
2016-2-3   即用即取 70,000,000.00  2.80%

1

2

未到

期
兴业银行 结构性存款

按日计息结

构性存款
2016-5-26   即用即取 50,000,001.00  2.60%

至此，电燃公司本次在公司董事会授权其进行现金管理的额度范围和有效期

内使用部分闲置自有资金购买理财产品或进行结构性存款，除上表所示三笔本金

合计 170,000,001.00 元尚未到期，其余已到期的理财产品和结构性存款均按期

收回本金，合计取得收益共计 4,337,972.59 元。

特此公告。

安徽皖江物流（集团）股份有限公司董事会

2016年 5月 28日